СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 27.12.2019 года №166
О принятии муниципального имущества
в казну муниципального образования «Городенский сельсовет» Льговского района Курской области

Во исполнение Федерального закона от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и принимая во внимание необходимость упорядочить перечень муниципального имущества Городенского сельсовета Льговского района Курской области для последующей передачи в безвозмездное пользование муниципальным недвижимым имуществом,
Собрание депутатов Городенского сельсовета Льговского района Курской области РЕШИЛО:
1. Принять в казну муниципального образования «Городенский сельсовет» Льговского района Курской области муниципальное недвижимое имущество, присвоить инвентарные номера.
2. Произвести предварительную оценку объектов, не имеющих документально обоснованной балансовой стоимости в сумме                 1 055 655,20 рублей за объект с последующей оценкой имущества при наличии финансирования из бюджета Городенского сельсовета Льговского района Курской области, внести указанное имущество в Реестр муниципального имущества согласно приложению № 1 к настоящему Решению.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах, размещению на сайте и распространяется на правоотношения, возникшие с 10.01.2019 года.
Председатель  Собрания депутатов
Городенского сельсовета                                                          А. К. Барсегян

Глава Городенского сельсовета
Льговского района                                                                  А.М.Сенаторов

                                                                                              Приложение №1
                                                                                   к решению Собрания депутатов
                                                                             Городенского  сельсовета
                                                                                 Льговского района Курской области
                                                                                от 27 декабря 2019 года № 166

Перечень недвижимого имущества
для принятия в казну муниципального образования
«Городенский сельсовет»
Льговского района Курской области

	№ п/п
	Наименование  недвижимого имущества
	Ед.
 измерения.(м)
	Кадастровый номер муниципального  недвижимого имущества.
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Газоснабжение юго-восточной части с. Речица Льговского района Курской области
	1220
	46:13:020202:60
	1 055 655,20